
List1

ceník 2024 - platný od 1. 1. 2024

ceny jsou vždy za celý apartmán a 1 noc, varianty (I., II., III.) vyberte v objednávce

Apartmán č. 1

(pro 2 osoby, koupelna s WC, kuchyň, možnost přistýlky, možnost zvýšení kapacity až na 4 osoby na sofa) 1 500 Kč bez DPH

1 680 Kč s DPH

Apartmán č. 2

(pro 2 osoby, koupelna s WC, kuchyň, možnost přistýlky, možnost zvýšení kapacity až na 4 osoby na sofa) 1 500 Kč bez DPH

1 680 Kč s DPH

Apartmán č. 3

I. (pro 1-2 osob, 1x samostatná ložnice, 1x koupelna s WC, kuchyň) v případě obsazení menších pokojů 1 875 Kč bez DPH

2 100 Kč s DPH

II. (pro 3-4 osob, 2x samostatná ložnice, 1x koupelna s WC, kuchyň) v případě obsazení menších pokojů 3 000 Kč bez DPH

3 360 Kč s DPH

III. (pro 3-10 osob, 3x samostatná ložnice, 2x koupelna s WC, kuchyň) celkem až 10 osob, 4os na 2 pohovkách) 4 050 Kč bez DPH

4 536 Kč s DPH

Apartmán č. 4

 I. (pro 2 osoby, koupelna s WC, kuchyň) 1 500 Kč bez DPH

1 680 Kč s DPH

II. (až pro 5 osob, otevřený mezonet s 2 postelemi navíc) 2 250 Kč bez DPH

2 520 Kč s DPH

Apartmán č. 5

I. (pro 2 osoby, koupelna s WC, kuchyň, možnost zvýšení kapacity až na 3 osoby, 1os na pohovce) 1 500 Kč bez DPH

1 680 Kč s DPH

II. (až pro 5 osob, ložnice s dětskou patrovou postelí navíc, vhodné pro děti do 50kg) 2 250 Kč bez DPH

2 520 Kč s DPH

Apartmán č. 6

 I. (pro 2 osoby, koupelna s WC, kuchyň) 1 500 Kč bez DPH

1 680 Kč s DPH

II. (až pro 5 osob, otevřený mezonet s 3 postelemi navíc) 2 250 Kč bez DPH

2 520 Kč s DPH

Apartmán č. 7

 I. (pro 4 osoby, koupelna s WC, kuchyň, postel, pohovka) 1 875 Kč bez DPH

2 100 Kč s DPH

II. (až pro 6 osob, ložnice s dětskou patrovou postelí navíc, vhodné pro děti do 50kg) 2 625 Kč bez DPH

2 940 Kč s DPH

Pronájem celého objektu pro skupiny (apartmány č 1-7) za 1 noc, platí při 2 a více nocích 15 000 Kč bez DPH

16 800 Kč s DPH

Pronájem celého objektu pro skupiny (apartmány č 1-7) na 1 noc 22 000 Kč bez DPH

24 640 Kč s DPH

SILVESTR 2023 – POUZE SKUPINOVÉ POBYTY pro 20 - 35 osob (apartmány č. 1-7) na 5 nocí 105 000 Kč bez DPH

SKUPINA-celý týden přes celý rok (mimo Silvestr, 7nocí) 117 600 Kč s DPH

celý objekt, sauna, vířivka, společenská místnost v ceně

Samostatný pronájem spol. místnosti s kuchyní a soc, zařízením pro uzavřenou společnost. 6 000 Kč bez DPH

bez ubytování (večírky, oslavy, …)  až 30 osob vč. Úklidu, včetně gastro vybavení. 6 720 Kč s DPH

Havlíčkovi PRO spol. s r.o. - APARTMÁNY VELKÉ KARLOVICE

Stránka 1



List1

Půjčení kol, koloběžek, ohniště, grilu, sportovního vybaní ZDARMA

Wellness 

Finská Sauna   2 osoby   1,5h   ručníh a prostěradlo   2 osoby    (každá další osoba 100 Kč) 300 Kč s DPH

Vířivka   2 osoby   30 min   ručník     (každá další osoba 100 Kč) 300 Kč s DPH

Minimální počet nocí:

SEZONY: Zimní (4. 2. 2023 až 18. 3. 2023) a Letní (24. 6. 2023 až 2. 09. 2023) pouze 7 nocí

sobota - sobota

TERMÍNY: Velikonoce, podzimní prázdniny a vánoce (23. 12. - 27. 12. 2022) pouze 4 noci

Pro delší pobyty mimo sezonu:

4-5 nocí 1x wellness ZDARMA

6-7 nocí 2x wellness ZDARMA

Možnost zapůjčení dětské postýlky (po dohodě) ZDARMA

Příplatek za psa/noc (nutno dohodnout předem) pouz AP 1-3 250 Kč s DPH

Úhrada ceny pobytu:

Záloha 100% ceny z pobytu ON-LINE platební kartou

Doplatek na místě hotově nebo platební kartou

STORNO: z celkové ceny

Vládní nařízení (COVID) poplatek 0%

Storno více než 14 dní před začátkem rezervace poplatek 0%

Storno více než 7 dnů a méně než 14 dní včetně před začátkem rezervace poplatek 30%

Storno méně než 7 dní včetně před začátkem rezervace poplatek 50%

Akční a zvýhodněné pobyty LAST MINUTE vždy na FACEBOOKu: 

APARTMÁNY VELKÉ KARLOVICE – Havlíčkovi, spol. s.r.o.

Ing. Tomáš Havlíček - jednatel

dne 21.12.2023

Cena je konečná, bez stravy a doplňkových služeb, v ceně jsou zahrnuty ručníky, ložní prádlo, základní 

hygienické potřeby, spotřeby všech energií, parkování.

Závěrečný úklid je účtován jednorázově v částce 250 Kč u Apartmánu 1, 2, 4, 6, v částce 350 Kč u apartmánu 5, 7 a 

v částce 500 Kč u apartmánu 3. V případě pronájmu celého apartmánového domu je účtován úklid ve výši 2000 Kč vč. 

K ubytování je nutno připočítat poplatek za rekreační pobyt odváděný obci Velké Karlovice, které činí 30,- Kč za 

dospělou osobu, osoby do 18ti let věku poplatek neplatí, další výjimky z úhrady poplatků v obecně závazné vyhlášce 

č.5/2021 obce Velké Karlovice

Držitelé dárkových poukazů hradí rozdíl z ceny apartmánu poníženou o hodnotu dárkového poukazu. Ceny a 

slevy také možno stanovit individuální dohodou. Při nástupu k ubytování jsou vybírány vratné kauce (1.000,- kč 

AP1,2,4,6, 2.000,- kč AP5,7, 3.000,- AP3, 10.000,- Kč celý objekt).

Stránka 2


